
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
 

 

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от___15.11.2012                                                                                                              №_2/3_ 
 

р.п.Железнодорожный 
 
О форме и количестве бюллетеней 
для тайного голосования на должность заместителя 
Председателя Думы Железнодорожного  
муниципального образования третьего созыва 
 

Руководствуясь статьей 3 Регламента Думы Железнодорожного муниципального 
образования, утвержденного решением Думы Железнодорожного муниципального 
образования первого созыва от 20 января 2006 года № 6/1,  ст. 23 Устава 
Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного 
муниципального образования третьего созыва 
 

Р Е Ш И Л А: 
 
1. Утвердить прилагаемую форму бюллетеня для тайного голосования  на 

должность заместителя Председателя Думы Железнодорожного муниципального 
образования третьего созыва. 

2. Утвердить количество бюллетеня для тайного голосования  на должность 
заместителя Председателя Думы Железнодорожного муниципального образования 
третьего созыва равное 10 по числу депутатов Думы Железнодорожного муниципального 
образования. 

 
 
 
 

     
Глава Железнодорожного 
муниципального образования                                                                        Т.Е. Мирошник 
 


